
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 62213

2 62240

3 62287

4 62335

5 62363

6 62487

7 62521

8 62597

9 62614

10 62627

11 62690

12 62691

13 62707

14 62711

15 62733

16 62735

17 62736

18 62749

19 62779

20 62780

21 62783

22 62930

23 62931

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

10.06.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р Лидија Пулевска И.

МЕНАЏМЕНТ НА НАБАВКИ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


